
Raadsbesluit gemeente

Renswoude

Nummer 5124021512646

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2019;

Overwegende dat Gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening;

Overwegende dat het ongewenst is om situaties te laten ontstaan in strijd met het geldende
parkeerbeleid binnen de bebouwde kom;

Overwegende dat het ongewenst is als er onbeperkt binnen de bebouwde kom woningen kunnen
worden gebruikt ten behoeve van kamergewijze verhuur;

BESLUIT:

1) Verklaard wordt dat er voor het plangebied zoals weergegeven op bijlage I een
bestemmingsplan wordt voorbereid op grond van artikel 3.7 Wro;
2) D¡t besluit verbiedt het bouwen van bourmrerken en het gebruiken van gronden of
bouwwerken binnen het gehele plangebied als dit bouwen of dit gebruik in strijd is met de Nota
Parkeernormen 2016;
3) D¡t besluit verbiedt tevens het gebruiken van woningen of panden ten behoeve van
kamergewijze verh uu r*;
4) Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag waarop het besluit wordt genomen.

*het bedrijfsmatig verhuren van twee of meer kamers, niet zijnde zelfstandige wooneenheden,
in een bestaande woning.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de
raad van 10 december 2019

de griffier, de voorzitter,

I

Pagina 1 van 2



Bijlage l: Plengcbied

Pagina 2van 2


